平成 31 年 3月吉日

お客様各位

コイズミショールーム休館日変更 のお知らせ

平素はコイズミ照明ショールームをご利用頂き、誠に有難うございます。

さて、弊社ショールームでは、これまで火・水曜日が祝日の場合は営業日と

してまいりましたが、2019年 4月 1日より、祝日の場合は休館日とさせて頂く

ことと致しました。

記

2019 年 4月より

休館日：火・水曜日（祝日の場合も休館）

上記に伴い、2019 年度は下記が休館日となります。

4/30（火） ・ 5/1（水） ・ 10/22（火） ・ 2/11（火）

皆様方には、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の上、

引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上